
 

 

  

 
                    «Инта»                                                                                                        ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

               кар кытшса                                                                                                     администрации муниципального 

    муниципальнöй юкöнлöн                                                                                         образования городского округа 

           администрацияса                                                                                                                       «Инта» 

   сьöм овмöсöн веськöдланiн 

 

ПРИКАЗ 

  
  

от 4 марта 2015 г.                     № _5_ 
169840, Республика Коми, г.Инта 

 

О внесении изменений в приказ 

Финансового управления администрации 

муниципального образования городского 

округа «Инта» № 61 от 30 декабря 2013 года 

«Об утверждении Порядка составления и 

ведения кассового плана исполнения 

бюджета муниципального образования 

городского округа «Инта»» 

 

 

На основании статей 217.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 

организации исполнения бюджета муниципального образования городского округа 

«Инта»  приказываю: 

1. Внести изменения в приказ Финансового управления администрации 

муниципального образования городского округа «Инта» № 61 от 30 декабря 2013 года 

«Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета 

муниципального образования городского округа «Инта»» следующего содержания: 

 1.1.  Пункт 4.2. приложения  к приказу изложить в следующей редакции: 

  «4.2. Изменения показателей кассового плана исполнения бюджета МОГО «Инта» 

осуществляются по предложениям главных распорядителей и главных администраторов 

источников не более пяти раз в квартал, за исключением случаев реорганизации, 

ликвидации бюджетных учреждений и изменения типа существующего муниципального 

учреждения, а также в случае принятия мер по недопущению образования просроченной 

кредиторской задолженности, исполнения судебных актов. 

 Изменение показателей кассового плана исполнения бюджета МОГО «Инта» по 

предложениям главных администраторов доходов осуществляется по мере 

необходимости.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник Финансового управления 

администрации МОГО «Инта»       О.В. Барабаш 

 

 

 

 

 

 


